



Departament Zarządzania Zakupami i Kontraktami
Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa
tel. +48 22 599 80 48, fax +48 22 596 59 05,
e-mail: Sekretariatdzzk@bgk.pl

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zamawiający:
Bank Gospodarstwa Krajowego
Aleje Jerozolimskie 7
00-955 Warszawa

Sygnatura postępowania: **DZZK/89/DI/2017**

Nr pisma.: DZZK.064.645.ASzP.2017

**Wykonawcy, którym przekazano SIWZ/ strona
internetowa Zamawiającego**

Wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (3)
Zmiana terminu składania ofert (1)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wdrożenie systemu do wideokonferencji”.

W związku z pytaniami uczestników postępowania, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający **wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz zmienia termin składania ofert.**

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania dotyczące pkt. 1.3.14 i 1.3.22. Opisu przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

1.3.14. Urządzenie poza wbudowanym mikrofonem musi posiadać co najmniej jedno dodatkowe wejście do dołączenia zewnętrznego mikrofonu.

1.3.22. Urządzenie powinno posiadać wbudowany (dopuszczalne jest zastosowanie nagłośnienia z wyświetlacza LFD) system nagłośniający, pozwalający nagłośnić salę do 20 Uczestników o powierzchni do 30 m2

Czy dopuszczają Państwo rozwiązanie składające się z osobnego urządzenia pełniącego funkcję wideoterminala oraz osobnego urządzenia stanowiącego zestaw głośnomówiący (posiadający funkcję mikrofonu i służący do nagłośnienia sali)?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem zachowania obu ww. parametrów opisanych w załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 1.3.14 oraz 1.3.22.

Pytanie nr 2

SIWZ W Zał nr 1 na str. 2 wymagacie Państwo by Wyświetlacz 55" posiadał :

- wbudowany tuner DTV DVB T2/C/S2
- CI Slot (Side/Rear)-CI+1.3

Posiadanie takich przyłączy powoduje, że wyświetlacz automatycznie staje się telewizorem. Niestety Zamawiający informuje w pierwszej pozycji wymaganych min parametrów w pozycji Wyświetlacz* „nie jest dopuszczalny telewizor”, co oznacza że Wykonawcy nie są w stanie złożyć oferty spełniającej min. wymagania SIWZ.

Dodatkowo informujemy że na rynku nie jest dostępny profesjonalny wyświetlacz posiadający wymagane przez Zamawiającego przyłącza.

Prosimy o dopuszczenie ofertowania Telewizorów , lub usunięcie parametrów technicznych ewidentnie wskazujących na Wyświetlacz – Telewizor, takich jak:

- przyłącza: - wbudowany tuner DTV DVB T2/C/S2 i CI Slot (Side/Rear)-CI+1.3
- opcjonalny wbudowany moduł wifi z możliwością wyłączenia
- uruchamianie wyświetlacza na wybranym źródle (tzw Tryb hotelowy)
- komunikat powitalny
- przykręcona pokrywa baterii pilota

, oraz zmiana parametrów na: HDMI x 2 (lub HDMI x 1, DisplayPort x 1),Grubość ramki : max 20 mm w pionie i poziomie, waga max 30 kg.

, by pasowały profesjonalne monitory spełniały minimalne parametry techniczne i by Wykonawcy byli w stanie złożyć spełniającą SIWZ ofertę.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający modyfikuje OPZ usuwając z wymagań zapis dotyczący uruchamiania wyświetlacza na wybranym źródle (tzw. Tryb hotelowy). Dodatkowo Zamawiający modyfikuje poniżej zapis dot. Wyświetlacza LFD dot. parametrów:

Grubość ramki	• =< 20 mm, dolna =<20mm
Waga	• =< 20 kg

Pytanie nr 3

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 32

(Załącznik nr 1 do SIWZ, OPZ/FOT, wymagania dla systemu wideokonferencji, pkt 2.2, ppkt 1.1.1)

Pytanie:

Czy zamawiający uzna za spełniające wymaganie dostarczenie panela dotykowego podłączonego do terminala wideo bezpośrednio kablem sieciowym poprzez sieć LAN Ethernet ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuści podłączenie panela dotykowego do terminala wideo bezpośrednio kablem sieciowym poprzez sieć LAN Ethernet.

Ponadto, Zamawiający informuje, że w piśmie zawierającym wyjaśnienia oraz zmianę treści SIWZ (2), zamieszczonym w dniu 30 sierpnia 2017 r. na stronie internetowej Zamawiającego, błędnie wskazał odpowiedź na pytanie nr 54.

W piśmie jest:

„Pytanie nr 54

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ, OPZ/FOT, wymagania dla systemu wideokonferencji, pkt 2.2, ppkt 1.1.4
Czy wskazane w punkcie 2.2, ppkt 1.1.4 wymagania należy odnosić do mostka wideokonferencyjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 54

Zamawiający wyjaśnia, że zapis w OPZ został zmodyfikowany w odpowiedzi na pytanie nr 36.”

Powinno być:

„Pytanie nr 54

Dot. Załącznik nr 1 do SIWZ, OPZ/FOT, wymagania dla systemu wideokonferencji, pkt 2.2, ppkt 1.1.4
Czy wskazane w punkcie 2.2, ppkt 1.1.4 wymagania należy odnosić do mostka wideokonferencyjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 54

Zamawiający wyjaśnia, że zapis w OPZ został zmodyfikowany w odpowiedzi na pytanie nr 53.”

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu z dnia 04 września 2017 r. na dzień 11 września 2017 r., w związku z tym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

- 1) W Rozdziale XX SIWZ zmianie ulega termin wniesienia wadium:

Termin wniesienia wadium upływa w dniu 11 września 2017 r. o godz. 10:00.

- 2) Rozdział XXIII pkt 23.2 SIWZ (w części dotyczącej oznaczenia koperty) otrzymuje brzmienie:

„(...) Nie otwierać przed dniem 11.09.2017 r. godz. 10:30”

- 3) Rozdział XXIV pkt 24.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa w dniu 11.09.2017 r. o godz. 10:00

4) Rozdział XXV pkt 25.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 11.09.2017 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 7.

Z poważaniem,

Naczelnik
Departament Zarządzania
Zakupami i Kontraktami


Urszula Galicka

.....
(Kierownik Zamawiającego)